关于公布北京交通大学
第十一届“金士宣”杯创新能力竞赛
答辩作品和答辩安排的通知
各学院：

北京交通大学第十一届“金士宣”杯创新能力竞赛科技作品初审工作已顺利结束，参加初审的作品共计51项，经过评审专家的评审，最终选出19项优秀作品入围答辩。现将参加答辩的作品名单进行公布，详见附件。答辩工作的具体安排如下：
答辩时间：2013年3月30日(周六)上午8:00
答辩地点：八教8415会议室
答辩要求：5分钟PPT自述+5分钟评委提问
注意事项：请答辩选手于2013年3月29日19:00在八教8415抽签决定答辩顺序、并将PPT拷入指定电脑。
大赛获奖结果将由教务处统一公布，预祝大家取得好成绩。
附件：北京交通大学第十一届“金士宣”杯创新能力竞赛答辩作品名单

北京交通大学

大学生交通科技大赛组委会

（教务处代章）
2013年3月26日
附件：
北京交通大学第十一届“金士宣”杯创新能力竞赛答辩作品名单

	序号
	项目名称
	组长
	学院

	1
	主动服务式靶向交通诱导信息接收终端设计与研发
	张栋
	运输

	2
	基于网络流的动车组二级检修计划优化
	孙卿
	运输

	3
	铁路网格化管理及智能移动终端“铁管通”的设计
	刘睿彻
	运输

	4
	隧道智能照明及监控管理系统
	邵思远
	理

	5
	基于Petri网的汽车制造供应链系统研究
	张艳艳
	经管

	6
	磁力吸盘叉车
	鲁强
	机电

	7
	基于移动终端的铁路旅客出行规划方案设计与实现
	尤齐钏
	运输

	8
	列车轴箱轴承服役状态网络化监测系统研究
	张廷
	运输

	9
	基于LBS的城市轨道交通动态路径辅助决策系统
	刘哲郡
	运输

	10
	适用于城轨列车的旅客舒适度检测与评价系统
	张馨文
	运输

	11
	基于BP神经网络的城市轨道交通安全运营评价模型
	冯秋星
	运输

	12
	 出租车合乘智能调度的研究及系统开发
	李坤远
	运输

	13
	基于粗糙集理论的公交信号优先算法研究
	杨柳
	运输

	14
	基于路段流量的VMS诱导效果分析评价
	叶蒙蒙
	运输

	15
	大型综合交通枢纽流线生成与评价分析
	杨蔚
	运输

	16
	基于智能系统的公共自行车租赁体系规划管理与相关核心技术的实现
	洪浸淞
	运输

	17
	基于蚁群算法的北京市纯电动汽车物流配送优化模型与算法研究
	王佳丽
	运输

	18
	交叉口群混合交通流优化及仿真
	孙凯迪
	运输

	19
	基于物联网和人车路协同的混合交通流交叉口信号系统智能控制设计
	张英群
	运输